
 

 

 
 
 
 

Vi åker till 
Astrid Lindgrens Värld! 

 

13-14 augusti 
 
 

Vi träffar Pippi, Emil, Madicken, Ronja Rövardotter och många fler när vi åker till   
Astrid Lindgrens värld i Vimmerby den 13‐14 augusti.  

Parken 
Astrid Lindgrens Värld är egentligen inte en utan många världar samlade på ett ställe. Under 
vandringen runtom i parken passerar man välkända platser som Körsbärs‐ och Törnrosdalen. 
Inte långt därifrån, men i en helt annan värld, ligger Mattisborgen. Fortsätt en bit till och vips, 
där är Villa Villekulla. Dessförinnan kan ni  stanna till vid Karlssons tak och i Katthult. Alla är 
miljöer som går att känna igen från Astrid Lindgrens berättelser. Men de hade inte varit fullt 
lika spännande utan sina invånare. För vad är Villa Villekulla utan Pippi och Mattisborgen utan 
rövarliv? 

Teater med teckenspråkstolk (söndag) 
I de här levande miljöerna spelas det varje dag upp teaterstycken med scener som också är 
hämtade från böckerna. Det som gör teatern i  miljöerna extra speciell är att våra åskådare 
kommer mycket nära händelserna, och ibland också hamnar mitt i.  Ni kan också se teater på 
de tre scener runtom i parken.  
Teckenspråktolkar kommer att finnas på plats under söndagen (ej lördag) för att tolka de olika 
teaterföreställningarna. Efter föreställningarna fortsätter det roliga, då kan alla barn hoppa in 
och leka med Pippi, Ronja, Karlsson eller de andra. Vissa av figurerna håller sig i sina miljöer, 
andra vandrar runt i parken. Allt kan hända. 
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DHB Västra Inbjudan  
 

Kost och Logi 
Övernattning sker i campingstugor som består 
av 2 våningsängar, matplats, kokvrå med kyl‐
skåp, kokplatta och kaffebryggare. Vatten och 
WC, samt dusch finns  i servicehuset i närheten. 
Frukost serveras på söndag på en restaurang 
inne i parken. En fördel med detta är att slippa 
köerna in vid entrén. En kvällsbuffé ingår i pa‐
ketet och serveras senare under kvällen. Lunch 
får ni bekosta själva under dagarna. 
 
Kostnad 
Deltagaravgiften är 600 kr/vuxen och 300 kr/
barn. (Ord. pris 983 kr/vuxen och 665  kr/barn)  
Det ingår då: 1 övernattning i campingstuga, 2‐
dagars entré till parken,  1 frukost, 1 kvällsbuffé.  
 
Begränsat antal platser 
Vi har begränsat antal platser. Det är först till 
kvarn som gäller vid denna aktivitet. Plats finns  
för ca 80 deltagare. 
 
Anmälan 
Anmäl er senast måndagen den 20 juni. Anmälan sker via vår hemsida: www.dhbvastra.se 
och öppnar onsdagen den 20 april. Klicka på fliken ”Kurser och Aktiviteter”. Ta er vidare ge‐
nom att klicka på själva aktiviteten, som finns  i listan.  Anmälningsformuläret hittar ni i väns‐
terspalten under ”Åtgärder”  då ni klickar på ”Bokning/Anmälan”.  Anmälan är bindande, in‐
formation finns  på hemsidan. OBS! Vi tar ej emot anmälningar via fax, brev eller e‐post. 
 
Bekräftelse 
Bekräftelsen kommer att skickas ut med deltagarlista och betalningsanvisning ca. 14 dagar 
före aktivitetens start, via e‐post, om ni inte begär att få det på annats sätt.  
Meddela detta i anmälningsformuläret. 

 

 

Har du några frågor eller funderingar,  

kontakta kansliet 0521‐69610  

                          Vi syns!     

                      DHB Västra 
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EMIL och IDA 


